

**TERMINY W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM NA ROK SZKOLNY 2024/25**

do III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Z. Herberta

- Policyjnej
- Biomedycznej
- Strażackiej
- do oddziału przygotowania wojskowego (OPW) – prowadzonej przez MON

<b>RODZAJ CZYNNOŚCI</b>	<b>Termin w postępowaniu rekrutacyjnym</b>	<b>Termin w postępowaniu uzupełniającym</b>
<b>Rejestracja kandydatów w elektronicznym systemie naboru do klas OPW. Złożenie wniosku</b> w tym zmiana wniosku (pobranego z elektronicznego systemu naboru) o przyjęcie do szkoły wraz z dokumentami, podpisanymi przez co najmniej jednego rodzica	<b>13.05. do 29.05. do godz. 15:00</b>	22.07. do 25.07. do godz. 15:00
<b>Rejestracja kandydatów w elektronicznym systemie naboru z wyłączeniem OPW. Złożenie wniosku</b> w tym zmiana wniosku (pobranego z elektronicznego systemu naboru) o przyjęcie do szkoły wraz z dokumentami, podpisanymi przez co najmniej jednego rodzica	<b>13.05. do 17.06. do godz. 15:00</b>	22.07. do 25.07. do godz. 15:00
<b>Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej do klas OPW – pierwszy termin <sup>1)</sup></b>	<b>3.06 do 10.06.</b>	26.07 do 31.07
<b>Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej dla osób, dla kandydatów, którzy z przyczyn od nich niezależnych nie mogli przystąpić do sprawdzianu w pierwszym terminie - do klas OPW <sup>1)</sup></b>	<b>do 4.07</b>	-----
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywny wynik prób sprawności fizycznej	<b>do 12.06. pierwszy termin do 4.07. drugi termin</b>	do 1.08.
<b>Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły poprzez dostarczenie do szkoły pierwszego wyboru następujących dokumentów:</b> • <b>świadczenia ukończenia szkoły podstawowej</b> • <b>zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty</b> oraz złożenie nowego wniosku, w tym zmiana przez kandydata wniosku o przyjęcie, z uwagi na zmianę szkół do których kandyduje.	<b>21.06. do 5.07. do godz. 15:00</b>	-----
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły i dokumentów potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków poświadczanych w oświadczeniach w tym dokonanie czynności związanych z ustaleniem tych okoliczności lub potwierdzających kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym ustalonych przez Prezydenta Miasta okoliczności wskazanych w oświadczeniach	<b>do 11.07.</b>	do 1.08.
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych	<b>12.07.</b>	2.08.
<b>Potwierdzanie woli przyjęcia do szkoły w postaci przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty, o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły.</b>	<b>12.07. do 18.07. do godz. 15:00</b>	2.08. do 8.08. do godz. 15:00
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do szkoły.	<b>19.07. do godz. 14:00</b>	9.08. do godz. 14:00
Wystąpienie do komisji rekrutacyjnej o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia.	<b>do 23.07</b>	do 14.08.
Sporządzenie przez komisję rekrutacyjną uzasadnienia odmowy przyjęcia.	do 3 dni od dnia wystąpienia o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia	
Wniesienie do dyrektora szkoły odwołania od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej.	do 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia odmowy przyjęcia	
Dyrektor szkoły rozpatruje odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej.	do 3 dni od dnia złożenia odwołania do dyrektora szkoły	

1) Warunkiem dopuszczenia do udziału w próbie sprawności fizycznej do klasy OPW jest dostarczenie pisemnej zgody rodzica/opiekuna prawnego na udział w próbie sprawności fizycznej oraz orzeczenia lekarskiego wydanego przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, potwierdzającego bardzo dobry stan zdrowia

**Osoby przyjęte zobowiązane są dostarczyć dodatkowo:**

- 2 zdjęcia legitymacyjne (opisane na odwrocie: imię i nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania)
- kwestionariusz kandydata
- oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna w przypadku deklaracji uczęszczania ucznia niepełnoletniego na lekcje religii
- zgoda na wykorzystanie wizerunku dziecka